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PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT 
 

    

             

  

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik 

 

    

             

   

Për vitin Fiskal 
 

2021 
 

     

             

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve 
 

             

Data e dërgimit në AQP 
 

21.01.2021 
 

 

E rezervuar për AQP 
 

   

             

Planifikim paraprak 
 

    

Data e pranimit 
 

   

             

Planifikimi përfundimtar 
 

    

  
 

   

             

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK) 
 

             

Emri i AK 
 

KOMUNA HANI I ELEZIT 
 

  

Personi kontaktues 
 

Xhevdet Bushi 
 

 

Adresa 
 

Rr.Nuri Bushi nr.2 
 

  

Email-i 
 

prokurimi.he@gmail.com 
 

 

Qyteti 
 

HANI I ELEZIT 
 

  

Kodi Postar 
 

71510 
 

 

Telefoni 
 

038/20046561 
 

  

Regjioni 
 

 
 

 

Email-i 
 

prokurimi.he@gmail.com 
 

  

Faksi 
 

 
 

 

      

URL 
 

 
 

 

             

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal 
 

             

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor 

Artikulli Njësia matëse 
Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

1 30192000-1 Furnizim me material per zyre 
jashte listes se AQP-se 

25.01.2021 1 Furnizim me material jashte 
listes se AQP-se 

   20.695,00 
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    2 Furnizim me dokumente 
bllanko (formular standarde per 
mjekesi) 

   560,00 

2 36123000-9 Pajisje e kabineteve me mjete 
mesimore dhe laboratorike 

05.02.2021 1 Pajisjet e kabineteve me mjete 
mesimore dhe laboratorike 

   15.000,00 

3 36140000-4 Blerja e pajisjeve sportive per 
sallat e sportit neper shkolla 

05.04.2021 1 Blerja e pajisje sportive per 
sallat e sportit 

   10.000,00 

4 28000000-2 Furnizim e mjekesore (pajisje 
mjekesore dhe medikamente) 

05.01.2021 1 Furnizime mjekesore    14.000,00 

5 15000000-8 Furnizim me ushqim dhe pije 
(sherbime te byfes) jashte 
AQP-se 

05.01.2021 1 Furnizim me ushqim dhe pije 
(sherbime te byfese) jashte 
listes se AQP-se 

   36.728,00 

6 25122310-8 Furnizim pastrimi (artikuj 
higjienik) 

15.01.2021 1 Furnizime pastrimi    9.643,00 

7 18224000-5 Furnizim me veshmbathje 20.03.2020 1 Furnizim me veshmbathje    1.000,00 

8 02100000-5 Furnizim me dru 05.05.2021 1 Furnizim me dru    21.400,00 

10 30217300-6 Akcesorë per kompjuter 
(pajisje TI) 

05.05.2021 1 Akcesorë per kompjuter 
(pajisje te TI) 

   1.350,00 

9 30231100-8 Furnizim me pajisje te IT-se 
MINITENDER 

25.03.2021 1 Furnizim me pajisje te IT-se 
(MINITENDER) 

   5.000,00 

Totali i Vlerës 135.376,00 
 

             

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor 

Artikulli Njësia matëse 
Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

11 60116100-5 Sherbime te udhetimit zyrtar 
(brenda vendit) 

15.01.2021 1 Shpenzime te udhetimit zyrtar 
brenda vendit (transporti i 
nxenesve) 

   20.000,00 

    2 Shpenzime te udhetimit zyrtar 
brenda vendit (vizitat zyrtare) 

   2.720,00 

12 60116100-5 Shpenzime te udhetimit zyrtar 
jashte vendit (transporti dhe 

15.01.2021 1 Akomodimi gjate udhetimit 
zyrtar jashte vendit 

   2.800,00 
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akomodimi) 

    2 Shpenzime te udhetimit zyrtar 
jashte vendit 

   1.512,00 

13 93000000-8 Mirembajtja e ndertesave, 
shkollave dhe objekteve 
shendetesore 

20.01.2021 1 Mirembajtja e ndertesave    4.500,00 

    2 Mirembajtja e shkollave    4.336,00 

    3 Mirembajtja e objekteve 
shendetesore 

   300,00 

14 74400000-3 Reklama dhe konkurse, 
botimet e publikimeve - vjetari 
dhe botime tjera (kalendar, 
material shtypi) 

25.01.2021 1 Reklama dhe konkurse    400,00 

    2 Botimet e publikimeve - vjetari 
dhe botimet tjera 

   4.800,00 

    3 Sherbime shtypi-kalendare etj    3.400,00 

15 74231800-5 Sherbime te ndryshme 
intelektuale dhe 
keshilldhenese, sherbime 
kontraktuese 

25.01.2021 1 Sherbime te ndryshme 
intelektuale dhe keshilldhenese 

   385,00 

    2 Sherbime kontraktuese    55.620,00 

16 32412110-8 Shpenzime per internet 01.03.2021 1 Shpenzime interneti    2.100,00 

17 85140000-2 Sherbime te ndryshme 
shendetesore 

11.01.2021 1 Sherbime te ndryshme 
shendetesore 

   1.200,00 

18 74721100-0 Sherbime te DDD 15.01.2021 1 Sherbime te DDD    3.000,00 

19 45331000-6 Mirembajtja e klimave 15.01.2021 1 Mirembajtja e klimave    1.000,00 

20 77313000-7 Sherbimi per gjelberim te 
hapesirave 

20.01.2021 1 Sherbime per gjelberim te 
hapesirave 

   3.000,00 

21 66334100-1 Sigurimi i automjeteve 03.06.2021 1 Sigurimi i automjeteve    10.250,00 

22 34100000-8 Mirembajtja dhe riparimi i 
automjeteve 

05.02.2021 1 Mirembajtja dhe riparimi i 
automjeteve 

   12.700,00 

23 45000000-7 Mirembajtja e autorrugeve 
lokale, ndricimi publik dhe 

25.02.2021 1 Mirembajtja e auto rrugeve 
lokale, ndricimi publik dhe 

   39.000,00 
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kanalizimi kanalizimi 

30 74000000-9 Fond per hartim te projekteve 02.03.2021 1 Fond per hartim te projekteve    5.127,00 

Totali i Vlerës 178.150,00 
 

             

II.3)KONTRATAT PËR PUNË 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor 

Artikulli Njësia matëse 
Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

24 45000000-7 Shtrimi me kubeza betoni 
neper zonat urbane dhe rurale 
te Hanit te Elezit , Ndertimi i 
trotuareve per kembesor ne 
zonat urbane dhe rurale. 
Ndertimi i mureve mbrojtese 
neper zonat urbane dhe rurale 

25.03.2021 1 Shtrimi me kubeza betoni 
neper zonat urbane dhe rurale 

   30.000,00 

    2 Ndertimi i trotuareve per 
kembesor ne zonat urbane dhe 
rurale 

   10.000,00 

    3 Ndertimi i mureve mbrojtese ne 
zonat urbane dhe rurale 

   5.000,00 

25 45221220-0 Rregullimi i kanalizimeve neper 
zonat urbane dhe rurale, 
rregullimi i prrockave dhe i 
kanalizimeve atmosferike ne 
zonat urbane dhe rurale 

02.04.2021 1 Rregullimi i kanalizimeve neper 
zonat urbane dhe rurale te 
Hanit te Elezit 

   20.000,00 

    2 Rregullimi i prrockave dhe i 
kanalizimeve ne zonat rurale 
dhe urbane 

   25.000,00 

26 45247130-0 Shtimi i kapaciteteve dhe 
rregullimi i rrjetit te ujesjellsit, 
ndertimi i rezervuareve te 
ujesjellsit 

25.03.2021 1 Shtimi i kapaciteteve te ujit dhe 
rregullimi i rrjetit te ujesjellsit 

   40.000,00 

    2 Ndertimi i rezervuarit te 
ujesjellsit ne fsh.Gorance 

   25.000,00 
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27 45233142-6 Riparimi i rrugeve dhe 
trotuareve te Hanit te Elezit 

26.04.2021 1 Riparimi i rrugeve dhe 
trotuareve te Hanit te Elezit 

   5.000,00 

28 50232100-1 Ndricimi publik ne zonen 
urbane dhe rurale 

01.04.2021 1 Ndricimi publik ne zonen 
urbane dhe rurale 

   10.000,00 

29 45233141-9 Ndertimi (rihapja, zgjerimi) dhe 
asfaltimi i rrugeve urbane dhe 
rurale ne Han te Elezit 

04.05.2021 1 Ndertimi (rihapja, zgjerimi) dhe 
asfaltimi i rrugeve urbane dhe 
rurale ne Han te Elezit 

   25.000,00 

31 45242100-6 Ndertimi i qendres kulturore ne 
Han te Elezit 

05.05.2021 1 Ndertimi i qendres kulturore 
Hani i Elezit 

   70.000,00 

32 45432112-2 Rregullimi i parkut ne rrugen   
Isa Berisha   (Asfaltim, trotuar, 
ndricim publik, gjelbrim) 

02.03.2021 1 Rregullimi i parkut ne rrugen   
Isa Berisha   (asfaltim, trotuar, 
ndricim publik, gjelbrim) 

   10.000,00 

33 93711110-9 Rregullimi i varrezave te qytetit 05.05.2021 1 Rregullimi i varrezave te qytetit    10.000,00 

34 45233141-9 Asfaltimi i rruges Gorance - 
Krivenik 

01.06.2021 1 Asfaltimi i rruges Gorance - 
Krivenik 

   5.000,00 

35 45251200-3 Rregullimi i Infrastruktures ne 
QKMF (nxemja) 

03.05.2021 1 Rregullimi i infrastruktures 
(ngrohja) 

   25.000,00 

36 45212410-3 Rregullimi i infrastruktures 
shkollore 

03.05.2021 1 Rregullimi i infrastruktures    10.000,00 

37 45453100-8 Riparimi i objekteve te 
Trashigimise kulturore 

03.06.2021 1 Riparimi i objekteve te 
trashigimise kulturore 

   5.000,00 

Totali i Vlerës 330.000,00 
 

             

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor 

Artikulli Njësia matëse 
Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

Totali i Vlerës  
 

 


